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PER ZBATIMINE LIGJIT NR.138/2015“PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE_ L

1. TEDHENATPERSONALE

A.  Gjeneralitetetaktuale:

ELDA

[SEBERI

. 4.
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* Il MARRJE DIENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné,i/e nénshkruari/a _ ELDA ISEBERI kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar Qéidrejtohet nJe orgam shteteror dhe i nénshtrohet Vertflkimlt dhe
e pubilk:rmt - : :
by .. Pasqyriml i tédhénave té rreme né kete Formular perben vepér penale dhe dénohet me burglm sapas nemt -
3_'.'190teKodatPenaJ :
c) Té dhénat epasqyruarane kete Formular i nenshtrohen verifikimit 18 pIote brenda dhejashte Shqlpense,nga o

. "organetshteteroredheProkumnaePerguthsh me,
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1 A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
givgésor shgiptar ose thuaj?

(vendosXpérbripérgjigies)

PO 0o,

Nésepo,specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data Veprapenalepértécilénjenidénuar -
Gjykata evendimitgjygésort
S

forméssépreré

Masaedénimitmeb
urgim Neni Lioji
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3, A keni genéndonjé heréné hetim ose gjykim nga njé autoriteti huaj, pér kryerjen e
njéveprepenale?
(vendosXpérbripérgjigjes)
PO JO X
-Nésepo,specifikonitédhénateméposhtme:
; O_rganiprocedues ._ : Qyteti,Shteti Arsyet Periudha/Data " Rezultatet




NR UNIK: KU-P.M.D.P.SH-12255

DAT;

30/03/2023

VIVUI'EeVE=

QOrganiprocedues

Qytet),Shtetj

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

Zgjeq

hjet Vendore 14 Maj 2023

WwWw

Kqz.gov.at

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé

personale, néfugi

osejo?

(vendosXpérbripérgjigjes)

PO

-Nésepo,specifikonitédhénateméposhtme:

1O

Aktualisht

néfuqi

- _Erevokuar -

| Ndalimiidaljesjashtéshtetit




6. A éshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétarlidhur
mekryerjenevepravepenale?

(vendosXpérbripérgjigies)

PO 10

-Nésepo,specifikonitédhénateméposhtme:

" Autoriteti I BT A . L R Qyteti Shteti ' " Ekzekutimi -
" urdhérues ArsYe) vtet o {néseéshténéfugiapojo)
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PO 1O ¥
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